En la cludad de Guayaquil a los siete días del mes de Marzo del año dos mil trece, 
siendo las once horas, en el local de la. Compañía ubicado en la Cia. Bellavista 
Manzana -1-— Solar 11, se reúnen-sin convocatoria. previa,.los accionistas de 
WINGSER -S.A,,. la señora. Mercedes. Leonor. Wing. Caranqui propietaria. de 

setecientas noventa y ocho acciones (798) nominativas de un dólar de los. Estados 
Unidos de América cada una, la señora Andrea León Wing propietaria de una (1) 
acción nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América y la Señora 
Mercedes Wing Carenqui — en representación el joven Daniel Delgado Wing